REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA PARA ELEIÇÃO DO
CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA DA xª REGIÃO

À(Ao) Presidente da Comissão Eleitoral do Conselho Regional de Biblioteconomia da  FORMDROPDOWN
ª Região,

Eu,      , bibliotecária(o) com registro principal CRB nº  FORMDROPDOWN
/    , venho respeitosamente solicitar o registro da Chapa      , pela qual sou responsável, a fim de atender ao disposto do artigo 10 da Resolução CFB nº 258, de 11 de junho de 2023, relacionando abaixo os candidatos ao cargo de Conselheiros Efetivos e Suplentes e anexando suas respectivas declarações de inclusão na referida Chapa.

CANDIDATOS A CONSELHEIROS EFETIVOS

1.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

2.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

3.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

4.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

5.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

6.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

7.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

8.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

9.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

10.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

11.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

12.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    .
CANDIDATOS A CONSELHEIROS SUPLENTES

1.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

2.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

3.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

4.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

5.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    ;

6.      , CRB nº  FORMDROPDOWN
/    .
Para fins de recebimento das comunicações oficiais previstas na referida resolução, indico o e-mail       e o número de telefone      , que possui aplicativo de mensagens, e que está sob minha inteira responsabilidade o acompanhamento dos atos enviados a esses meios de comunicação indicados.

Nestes termos, pede deferimento.
	     ,       de setembro de 2023.
	............................................................................

(Assinatura)